檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：柳君玫

電話：23514078分機1724

傳真：23512504

電子信箱：mj_liu1204@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國103年4月7日

發文字號：北市教社字第10334627100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺北市青少年育樂中心辦理「職想要你索向無敵─高職靜

態成果展示」，請鼓勵親師生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依本局103年3月13日北市教社字第10332891300號函續辦

。

二、為啟發學生多元智能，以適性楊才，並增進認識技職群科

學校，旨揭展覽延展至103年4月20日(日)止。

三、展覽地點假臺北市青少年育樂中心1樓大廳（臺北市仁愛

路1段17號）。

四、請各校協助公告周知並鼓勵親師生踴躍參與。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（含

完全中學）

副本：臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺北

市私立稻江高級商業職業學校、臺北市私立東方高級工商職業學校 2014-04-07
19:15:30